
T
e

r
a

d
e

l
is

.c
o

m
 •

 0
9

/2
3

N
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
p

u
b

liq
u

e

Plus d’informations

Agence commerciale Soléa
Porte Jeune 

Allô Soléa 03 89 66 77 77
Renseignements sur vos solutions  
de déplacements dans l’agglomération 
mulhousienne

Site internet Soléa 
www.solea.info/se-deplacer/plans/ 
plans-horaires-navettes

Fonctionnement 

 Les navettes circulent du lundi au samedi (sauf jours fériés) 
et sont gratuites.

Navette Citébus Wittelsheim Biche  
< > Graffenwald
Cette navette permet depuis la Cité Rossalmend et la Cité 
Gare de rejoindre la gare de Graffenwald.

Elle est en correspondance à l’arrêt « Graffenwald » avec la ligne 
tram-train qui permet de rejoindre Lutterbach et Mulhouse 
d’un côté, Cernay et Thann de l’autre.

Navette Citébus Wittelsheim Graffenwald  
< > Hohmatten
Cette navette assure la liaison entre la Cité Graffenwald et le 
centre de la commune et la zone commerciale Hohmatten.

Elle est en correspondance avec la ligne  « Hohmatten/
Etang St Pierre <> Lefebvre » à l’arrêt « Wittelsheim Mairie ».

Navette Citébus Staffelfelden Mairie /  

Cette navette circule entre la Cité Rossalmend et la Cité Gare et 
le centre de la commune et la zone commerciale Hohmatten.

Elle effectue une liaison avec la commune de Staffelfelden les 
mardis, jeudis et samedis matins.

Elle est en correspondance avec la ligne  « Hohmatten/

HORAIRES NAVETTES 
Valables du lundi au samedi
à partir du 4 septembre 2023

Mairie de Wittelsheim
2 Rue d’Ensisheim • 68310 Wittelsheim
Tél. 03 89 57 77 47

Lundi, mardi, mercredi :
de 9h à 12h et de 13h30 à 17h

Jeudi (jour du marché) :
de 8h à 12h et de 13h30 à 17h

Vendredi :
de 9h à 12h et de 13h30 à 16h  
www.mairie-wittelsheim.fr/accueil/
infos-pratiques/transports-en-
commun



Wittelsheim Graffenwald < > Hohmatten

Direction Hohmatten

Direction Wittelsheim Graffenwald

Graffenwald départ 9.30 14.00
Papin passage 9.33 14.03
Genêts passage 9.34 14.04
Grassegert passage 9.35 14.05
Pâquerettes passage 9.38 14.08
Wittelsheim Mairie passage 9.40 14.10
Dorfbach passage 9.41 14.11
Hohmatten arrivée 9.42 14.12

Hohmatten départ 11.30 16.00
Dorfbach passage 11.32 16.02
Wittelsheim Mairie passage 11.33 16.03
Pâquerettes passage 11.35 16.05
Grassegert passage 11.38 16.08
Genêts passage 11.39 16.09
Papin passage 11.40 16.10
Graffenwald arrivée 11.41 16.11

Wittelsheim Graffenwald < > Hohmatten

Direction Hohmatten

Direction Wittelsheim Biche /  
Staffelfelden Mairie

Staffelfelden Mairie /  
Wittelsheim Biche < > Hohmatten

Staffelfelden Mairie* départ 8.55
Staffelfelden Gare* passage 8.56
Marie Louise* passage 8.57
Tapis Volant* passage 8.58
Fées* passage 9.00
Wittelsheim Biche passage 9.02 14.30
Contes passage 9.03 14.31
Cité Gare passage 9.06 14.34
Rouget de l'Isle passage 9.07 14.35
Charbonniers passage 9.10 14.38
René Arnold passage 9.12 14.40
Dorfbach passage 9.13 14.41
Hohmatten** arrivée 9.14 14.42

Hohmatten** départ 10.45 16.30
Dorfbach passage 10.47 16.32
René Arnold passage 10.48 16.33
Charbonniers passage 10.50 16.35
Rouget de l'Isle passage 10.53 16.38
Cité Gare passage 10.54 16.39
Contes passage 10.57 16.42
Wittelsheim Biche passage 10.58 16.43
Fées* passage 11.00
Tapis Volant* passage 11.02
Marie Louise* passage 11.03
Staffelfelden Gare* passage 11.04
Staffelfelden Mairie* arrivée 11.05

Direction Graffenwald

Direction Wittelsheim Biche

Wittelsheim Biche départ 6.54 7.24 7.54
Contes passage 6.55 7.25 7.55
Cité Gare passage 6.58 7.28 7.58
Rouget de l’Isle passage 6.59 7.29 7.59
Charbonniers passage 7.02 7.32 8.02
Wittelsheim Mairie passage arrêt à la demande
Graffenwald arrivée 7.10 7.40 8.10

Graffenwald départ 17.20 17.50 18.20
Charbonniers passage 17.29 17.59 18.29
Rouget de l’Isle passage 17.32 18.02 18.32
Cité Gare passage 17.33 18.03 18.33
Contes passage 17.36 18.06 18.36
Wittelsheim Biche arrivée 17.37 18.07 18.37

Wittelsheim Biche < > Graffenwald

Horaires du lundi au samedi

*Les mardis, jeudis et samedis uniquement
* *Abribus de la ligne 

*Les mardis, jeudis et samedis uniquement
* *Abribus de la ligne 


